3

Администрация Газимуро-Заводского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 июня 2024 года                                                                                           № 314
село Газимурский Завод
Об образовании избирательных участков для проведения выборов всех уровней на территории Газимуро-Заводского муниципального округа Забайкальского края

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», по согласованию с Избирательной комиссией Забайкальского края и Газимуро-Заводской районной территориальной избирательной комиссией, руководствуясь Уставом Газимуро-Заводского муниципального округа, администрация Газимуро-Заводского муниципального округа постановляет:

1. Для проведения выборов всех уровней образовать на территории Газимуро-Заводского муниципального округа Забайкальского края избирательные участки согласно прилагаемому списку.
2. Признать утратившими силу постановление администрации муниципального района «Газимуро-Заводский район» от 24.05.2024 № 290 «Об образовании избирательных участков для проведения выборов всех уровней на территории Газимуро-Заводского муниципального округа».
Врио Главы муниципального района

«Газимуро-Заводский район»                                                          А.Д. Бондарев
Приложение

к постановлению администрации

Газимуро-Заводского

муниципального округа

от 04 июня 2024 года № 314
Список избирательных участков для проведения выборов всех уровней на территории Газимуро-Заводского муниципального округа Забайкальского края

	Границы избирательного участка,
участка референдума
	Номер избира-тельного участка
	Место нахождения участковой избирательной комиссии
	Помещение для голосования

	В границах сел Трубачево, Догьё, Газимурские Кавыкучи
	1302
	с. Трубачево ул. Центральная д.38
	Сельский клуб

	В границах села Игдоча, Корабль
	1304
	с. Игдоча ул. Центральная д.28
	Сельский клуб

	В границах сел: Павловск, Ямкун
	1305
	с. Павловск ул. Горная д.29а
	Сельский клуб

	В границах улиц села Газимурский Завод: Журавлева, Советская, Красная, Красноармейская, Музгина, Луговая, Фабричная, Партизанская, Дорожная, Семенихина, Черемушки
	1306
	с. Газимурский Завод ул. Журавлева д.10а
	МБУК Центр культуры и досуга

	В границах улиц села Газимурский Завод: Волкова, Богдатская, Матвеева, Коммунальная, Новая, Юбилейная, Солнечная, Лесная, Береговая, Гагарина, Погодаева.
	1307
	с. Газимурский Завод ул. Волкова д.1
	МОУ Газимуро-Заводская СОШ

	В границах улиц села Газимурский Завод: Трудовая, Рабочая, Октябрьская, Ильдиканская.
	1308
	с. Газимурский Завод ул. Рабочая д.11а
	МУДО ДЮСШ

	В границах села Тайна
	1309
	с. Тайна ул. Центральная д.25а
	Сельский клуб

	В границах села Широкая
	1310
	с. Широкая
	Общежитие АО «Новоширокинский рудник»

	В границах поселка сельского типа Новоширокинский

ул. Дачная

ул. 1-ая Дачная

Дома: 6,7,8,9,10,11,12,13,15,16,20,42
	1311
	пст. Новоширокинский д.34
	Новоширокинская сельская администрация

	В границах: села Солонцы, села Верхнее Солонечное, н.п. Рудник Солонечный
	1312
	н.п. Руднк Солонечный ул. Мира д.43а
	Сельский клуб

	В границах сел Ушмун, Калдага
	1313
	с. Ушмун ул. 1-я Заречная д.2
	Ушмунская сельская администрация

	В границах сел: Бурукан, Бура, Кунгара, Курюмдюкан
	1314
	с. Бурукан ул. Школьная д.7
	Буруканская сельская администрация

	В границах села Луговское
	1315
	с. Луговское, ул. Майская, 6
	Сельский клуб

	В границах сел Батакан, Новый Батакан, Закаменная, Курлея
	1316
	с. Батакан ул.Центральная д. 47
	Батаканская сельская администрация

	В границах сел: Зерен, Хайкан.
	1317
	с. Зерен ул. Журавлева д.11
	Сельский клуб

	В границах сел: Будюмкан, Урюпино
	1318
	с. Будюмкан ул. Школьная д.10/1
	Библиотека с. Будюмкан

	В границах села Кактолга
	1319
	с. Кактолга ул. Новая д.10
	Сельский клуб

	В границах поселка сельского типа Новоширокинский

ул. Весенняя

ул. Дудина

Дома:1,2,3,4,5,14,17,18,19,21,28,35,38,41,45,83
	1320
	пст. Новоширокинский д.32
	Сельский клуб

______________________________